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FINANZA E IMPRESA 

TECNIMONT. Tecmmont società di in­
gegneria del gruppo Montedison ha fir­
mato un contratto in Cina per la realiz­
zazione a Daqing nella provincia del 
Heilongiiang di un impianto da 30 000 
tonnellate ali anno di anidride maleica 
La commessa ha un valore di circa 50 
miliardi di lire 
AUTOSTRADE. È stata fissata per il 29 
aprile (il giorno dopo in seconda convo­
cazione) I assemblea per l'approvazio­
ne del bilancio 1993 di Autostrade 
(gruppo Fintecna-ln) L annuncio a fir­
ma del presidente Mano Schiavone è 
stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
Ali ordine del giorno oltre ali esame 
dell esercizio 1993 figura la proposta di 
affidamento alla società Price Wate-
rhouse della certificazione dei prossimi 
tre bilanciai 9S4-1995-1996) 
EFIM DIFESA. Non si svolgeranno 
neanche in seconda convocazione p*e-
vista per giovedì le assemblee delle cin­
que società caposcttore della difesa 
Efim (Agusta, Oto Melara Officine Gali­

leo Sma e Breda meccanica bresciana) 
Gli azionisti erano già stati convocati il 
25 marzo per approvare gli aumenti di 
capitale a copertura delle perdite ma la 
mancanza di dati precisi sullo stato pa-
tnmoniale delle società aveva consiglia­
to uno slittamento dei tempi Una situa­
zione che non si e risolta in questi dieci 
giorni e che renderà necessaria una 
nuova convocazione delle assemblee 
HERO. Lanno scorso il gruppo alimen­
tare svizzero ha registrato un utile netto 
di 63 4 milioni di franchi svizzeri (quasi 
invariato rispetto ai precedenti 63 i mi­
lioni) su un fatturato diminuito da 1 31 a 
1 21 miliardi II calo del fatturato viene 
spiegato con la svalutazione di lira pe­
seta e sterlina La Hero prevede un mi­
glioramento dei risultati quest anno am­
messo che ì tassi di cambio non subisca­
no variazioni e definisce il 1994 «un an­
no di consolidamento» Nei primi tre 
mesi di quest anno il fatturato della Hero 
è aumentato del 6% rispetto allo stesso 
periodo del 1993 

Piazza Affari limita le perdite in chiusura 
Mibtel «solo» -0,43%, assicurativi pesanti 
m MIL/\NO Poteva andare peggio 
È finita con una flessione deli indice 
Mib contenuta ali 1 53 per cento 
una seduta inziata malissimo II 
mercato ha riaperto i battenti dopo 
le feste di Pasqua sotto una fitta 
pioggia di vendite disturbato dal-
I ennesimo attacco del leader della 
Lega Nord Umberto Bossi ali allea­
to Berlusconi e condizionato dal ri­
basso di lunedi a Wall Street Le ven­
dite a Piazza M a n sono anche dipe­
se da qualche investitore internazio­
nale che ha realizzato i notevoli gua­
dagni ottenuti sulla piazza milanese 
nell ultima settimana «La tendenza 
del mercato resta positiva - avverto­
no comunque gli operatori - e lo di­
mostrano gli acquisti che sono ri­

comparsi nell ultima parte della se­
duta La paura è passata anche a 
Wall Street dove il mercato ha aper­
to in deciso rialzo offrendo opportu­
nità di recupero a quasi tutte le Bor­
se Europee L ultimo indice Mibtel 
ha infatti segnato un calo dello 0 43 
per cento contro il ribasso del 2 80 
registrato in apertura Gli scambi 
hanno continuato a veleggiare su li­
velli elevati con 1 360 miliardi di 
controvalore fatti segnare solo sul 
circuito telematico Tra i titoli guida 
le Fiat hanno ceduto 1 1 07 per cento 
a 5 554 lire più pesanti le Montedi-
son a 1 383 (meno 2 33) Le Olivetti 
hanno chiuso in calo del 2 11 a 
2 650 le Mediobanca del 2 59 a 

8 047 
Le General' hanno perso il 2 31 

per cento a 41 951 lire le Alleanza 
sono nsultate in calo dell 1 29 a 
18 013 le Assitalia dell 136 a 
13 688 Tra gli altn titoli assicurativi 
pesanti le Fondiana a 12 785 (meno 
3 03) in arretramento anche le 
Lloyd a 15 347 (meno 1 72) mentre 
le Sai hanno contenuto la flessione 
allo 0 77 a 20 653 Nel resto del listi­
no in decisa controtendenza alcuni 
valon del settore edilizio con le Im­
mobiliare Metanopoli in crescita del 
4 49 per cento a 1 723 e le Grassetto 
dello 0 79 a 1 661 in chiusura dopo 
aver segnato nalzi vicini al 3 percen­
to nelle ultime battute della seduta 
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CR COMMERCIALE 

CR LOMBARDO 

INTER8ANCAP 

7610 

10000 

14930 

10020 

4100 

4420 

1650 

1091 

6263 

3180 

25850 

1,39 

•099 

•047 

•030 

238 

138 

4,36 

0,00 

0,37 

258 

•096 

CARTARIE EDITORI ALI 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

POL EDITORIALE 

15050 

10600 

5050 

101 

4 9 3 

000 

CEMENTI CERAMICHE 
CSM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CÉM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

3310 

6001 

4430 

2010 

1410 

5770 

236 

000 

0,68 

050 

071 

000 

CHIMICHE IDROCARBURI 
AUSCHEM 

AUSCHEMRNC 

BOERO 

CAFFARO 

CAFFAROHISP 

CALP 

ENICHEM AUGUSTA 

FMC 

MARANGONI 

PERLIER 

RFCOROA'I 

RECOROATIRNC 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SNIA FIBRE 

VETRERIE ITAL 

SOSP 

SOSP 

8300 

2670 

2665 

4930 

2525 

900 

5410 

645 

6990 

4O80 

1910 

1105 

1025 

4300 

_ 
-

247 

202 

0,19 

140 

194 

526 

131 

732 

•099 

286 

053 

425 

•0 49 

183 

COMMERCIO 
STANDA 

STANDARNC 

36500 

11800 

026 

•084 

COMUNICAZIONI 
AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

NAt 

8970 

13400 

339 

033 

•0 74 

2 87 

ELETTROTECNICHE 

ANSALDO TRAS 

GEWISS 

SAtSOETTPRIV 

7150 

19400 

12800 

1 11 

127 

000 

FINANZIARIE 
ACOUA MARCIA 

ACOUA MARCIA RNC 

AVIRFIN 

BASTOGI 

BON SIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHl 

BUTON 

CAMFIN 

CUI 

0ALI1INE 

EDITORI U E 

EUROMOBIL 

EUKOMOBILRNC 

FERBTO-NOflO 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPRIV 

FINARTERNC 

SOSP 

SOSP 

7360 

87 

17690 

4005 

293 

6040 

3050 

4250 

4405 

1149 

2801 

799 

SOSP 

675 

390 

13*1 

1740 

6*0 

598 

— 
_ 

110 

116 

103 

137 

103 

000 

003 

000 

319 

•009 

004 

000 

-
753 

•441 

450 

4 6 3 

000 

310 

FINMECCANICA 

FINMECCANICAANC 

FINREX 

FINRFXRNC 

TISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

GIM 

GIMRNC 

INTERMOBILIARE 

ISEFI 

ISVIM 

MITTEL 

PAF 

PAFANCEXW 

POZZI GINORI 

RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RIVAFINANZ 

SANTAVALERIA 

SANTAVALERIARPR 

SCHIAPPAR 

SERFI 

5ISA 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SOGEFI 

SOPAF 

SOPAFRNC 

TEPMEACQUI 

TERME ACQUI RNC 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

2300 

2190 

*70 

640 

2510 

2000 

SOSP 

SOSP 

3015 

1850 

3000 

713 

NR 

1500 

2150 

947 

SOSP 

720 

698 

4300 

751 

481 

257 

6015 

1450 

809 

720 

3747 

3900 

2410 

1470 

680 

3000 

2325 

1190 

213 

179 

228 

000 

040 

•0,74 

— 
_ 

147 

266 

•079 

042 

_ 
1,64 

•632 

-084 

— 
1 3 ' 

•029 

1,18 

11» 

234 

265 

025 

000 

134 

2 70 

1,39 

•OS! 

0 4 ! 

•63* 

6,25 

•083 

211 

•083 

IMMOBILIARI EDILIZIE 
AIDES 

AEOESRNC 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONEPR 

CALTAGIRONE RNC 

DEL FAVERO 

FINCASA 

GA8ETTI 

GIFIM 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

SCI 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

MECCANICHE AUTO 
DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

FAEMA 

FAR 

INO SECCO 

INDSECCORNC 

MANDELLI 

MERLONI 

MERLONI RNC 

NECCHI 

NECCHIRNC 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

REJNA 

REJNA RNC 

ROORIOUEZ 

SASIBPRIV 

TFKNÉCOMP 

TEKNECOMPANC 

WESTINGHOUSE 

13850 

7400 

2 Z » 

2003 

!120 

1460 

1520 

2600 

1069 

.16500 

15700 

995 

1100 

4680 

10900 

6650 

SOSP 

5060 

9450 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

5750 

2810 

1165 

1450 

14350 

13400 

7941 

41800 

3500 

SOSP 

*T0 

489 

5950 

000 

0,68 

178 

229 

600 

000 

201 

156 

186 

•0 54 

096 

OCO 

-099 

230 

104 

000 

— 
160 

•0 53 

-
_ 
-

221 

726 

043 

000 

•049 

147 

001 

000 

385 

— 
•014 

209 

•8,45 

MINERARIE METALLURGICHE 

MATFEI 

MAGONA 

4345 

5940 

1 9 ! 

1,8! 

TESSILI 
BASSETTI 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CENTENARI ZIN 

CUCIRINI 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

MAN F ROTONDI 

MARZOTTORIS 

MARZOTTORNC 

OLCESE 

8010 

2900 

2450 

220 

1075 

1551 

1175 

530 

10600 

6500 

SOSP 

565 

000 

! 0 0 

0,00 

190 

2,02 

126 

1,73 

1°2 

484 

-

MERCATO RISTRETTO 

no» 
BCAAGR MANTOVANA 

BCABRIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BROGGIIZAR 

CALZ VARESE 

CIBIEMME 

CONDOTTE 4CQ 

CRAGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FERRNOROMI 

FINANCEORD 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

NEDIFICATR 

N EDIFICATA RNC 

Chus 

114200 

12800 

5050 

1650 

438 

72 

45 

83«0 

8590 

27CO 

SOSP 

3845 

994 

18500 

SOSP 

•28 

'90 

Var 

000 

119 

0*9 

185 

166 

237 

000 

135 

126 

-46 00 

-
000 

000 

000 

_ 
240 

000 

NAPOLETGAS 

NONES 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POP CREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LECCO 

POP LODI 

POPLUINOVARESE 

POP MILANO 

POP NOVARA 

POP SIRACUSA 

POP SONDA IO 

SIFIRPRIV 

TERMFOIBOGNANCO 

ZEROWATT 

3290 

12*0 

16900 

53200 

10000 

99400 

12900 

17992 

13050 

17150 

5230 

10-00 

14600 

69200 

1380 

177 

5090 

7 8* 

000 

000 

038 

101 

010 

198 

001 

077 

000 

000 

094 

•0.34 

017 

000 

000 

000 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

TEXMANTOVA 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

1695 

1039 

1325 

9000 

5095 

•024 

•0 48 

OCO 

217 

•010 

DIVERSE 
ACQUE POTABILI 

CICA 

CGARNC 

DE FERRARI 

DE FERRARIRNC 

JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

PACCHETTI 

10*50 

1024 

933 

6200 

2110 

7250 

NR 

235 

•046 

•010 

130 

4 8 0 

-4 95 

•680 

_ 
524 

ESTERE 
BAYER 

COMMERZBANK 

EAIDANIABEGSAY 

VOLKSWAGEN 

35*000 

340000 

265500 

468500 

056 

258 

0,26 

0,00 

TELEMATICO 
ALITALIA 

AUTALIAP 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

AMBROVENRPR 

ASSITALIA 

ATTMTAIMM 

AUTOSTRADEP 

BFIDEUAAM 

B NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

BAOMA 

B TOSCANA 

FJENETTON 

BNLRNC 

BREDA FIN 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGORNC 

C 8 D 

CASOTBINOA 

CALCESTRUZZI 

CEM SICILIANE 

CEMENT1R 

CIR 

CIRRNC 

COFIDE 

COFIOEANC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMITRNC 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CR BERGAMASCO 

CR FONDIARIO 

CRVALTELLIN 

CREDIT 

CREDIT RNC 

EDISON 

EOISONR 

ERICSSON 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAT 

FIATPRIV 

FIATRNC 

FIOIS 

FIN AGRO 

FIN AGRO R 

FISIA 

FOCHI 

FONDIARIA 

GAIC 

GAIO RISP 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GUARDINI 

GUARDINI RNC 

1325 

8819 

10'6 

18013 

14051 

5021 

3264 

3176 

13688 

3146 

2323 

1916 

2066 

1658 

1982 

3827 

2*309 

14711 

SOSP 

10894 

9050 

9599 

964,7 

369 

12007 

5564 

1783 

2447 

1312 

1722 

1065 

2101 

2031 

2744 

5730 

5013 

4677 

2916 

17300 

5620 

17334 

2520 

2354 

8377 

6653 

27090 

5024 

9269 

5263 

5488 

1958 

8584 

5554 

3520 

338! 

4975 

"945 

6705 

1182 

9339 

12785 

8927 

855,9 

1568 

1242 

41951 

3468 

2633 

221 

250 

3,24 

1*9 

2,46 

153 

•0,49 

242 

136 

4 2 9 

! 3 1 

•088 

•082 

101 

174 

•071 

4 6 0 

160 

-
-4,04 

! 7 6 

000 

4 3 3 

0 24 

!,61 

129 

122 

129 

4 8 3 

210 

148 

145 

141 

294 

119 

165 

' 2 9 

4 4 1 

128 

4 6 9 

4 2 3 

160 

4,63 

4 1 2 

! 1 6 

133 

118 

1 9 ! 

1 0 ! 

656 

4 2 0 

198 

107 

165 

111 

2,12 

•3 27 

115 

007 

141 

-304 

352 

•383 

175 

228 

2 31 

4 2 6 

•362 

1 TERZO MERCATO 1 
(Prerz niormallv ) 

BAI 

BNAZCOMUNICAZ 

BPOPLODIK94 

BCAS PAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CARNICA 

CS RISP BOLOGNA 

CS RISP PISA 

COFINDORD 

COFINDPAIV 

ELECTROLUX 

IFITALIA 

NORDITALIA 

O B B C A P O P M 

OBTRIPCO/EXW 

SALFIN 

W B NAPOL 

WBURGO 

W NUOVO PIGNBX 

WOLIVET*! 93/95 

W S I P ^ I S P 

W TRIPCOVICH A 

V»TRIPCOVICH B 

13500 

1900/1920 

11500/11650 

2750/2760 

35000 

2670 

25000/25300 

13100 

40 

30 

60000 

1470 

365/400 

114 

102,50/102,60 

1015 

5 0 ! 

630/650 

110 

115 

7300 

173 

80/95 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOP 

IMI 

ITALCABLE 

ITALCABLER 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

LATINA 

LATINA RNC 

LLOYD 

LLOYDRNC 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MARZOTTO 

MEDOBANCA 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MONTEDISON 

MONTEOISONRIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

MONTE FIBRE RNC 

NUOVO PIGN 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

PARMALAT 

PARMALATG 

PIRELLI SPA 

PIRELLISPAA 

PIAELUCO 

PIRÉtLICORNC 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

PREMAFIN 

PREVIDENTE 

RAS 

RAS RNC 

RATTI 

RCSPRIV 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

RINASCENTE R 

POLO 

S PAOLO TO 

SAFFA 

SAFFARIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIO 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SASIB 

SASIBR 

SIP 

SIP RNC 

SIATI 

SME 

SNIABPD 

SNIA BPD RIS 

SNIABPD RNC 

SONDEL 

SORIN 

TEFANEL 

STET 

STETR 

TECNOS* 

TELECO 

TELECORNC 

TORO 

TOROP 

TORO A 

TOSI 

UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIPOL 

UNIPOLP 

VITTORIA ASS 

1167 

1681 

22*01 

6910 

3756 

1723 

12840 

1 1 ! ' ! 

933! 

14888 

7230 

5755 

1555 

44840 

23661 

5877 

3363 

15347 

10666 

1179 

1191 

11201 

16407 

8047 

4504 

1383 

1405 

1022 

1103 

6869 

662! 

2650 

2*19 

2014 

2425 

2393 

2731 

1*64 

4865 

1992 

22895 

9006 

1834 

13881 

28383 

1619' 

3740 

4095 

3741 

11242 

6423 

6863 

14668 

10723 

6607 

6225 

3778 

8550 

9650 

20653 

10468 

340! 

2549 

9332 

5944 

47*5 

3985 

10577 

3887 

2149 

2145 

1262 

2653 

4832 

5874 

5741 

4924 

3820 

9261 

5705 

30658 

13150 

12214 

22479 

15017 

7536 

12004 

7080 

'896 

4 4 3 

0*9 

4 9 4 

232 

162 

4 49 

4 2 4 

164 

4 6 8 

036 

4 8 1 

4 7 2 

013 

040 

121 

144 

4 3 9 

172 

162 

•»« 
4 3 3 

0 76 

245 

259 

4 1 6 

233 

•324 

' 0 6 

110 

4 0 7 

4 6 6 

•211 

4 4 8 

020 

2 8 

316 

101 

112 

4 6 1 

158 

-231 

4 31 

•301 

172 

257 

193 

184 

1,13 

311 

156 

230 

1 6 

4 0 4 

120 

152 

119 

195 

168 

000 

4 7 7 

4 6 0 

170 

•4 28 

4 1 3 

2 1 " 

175 

119 

206 

4 9 9 

210 

250 

156 

296 

284 

124 

1 3 ! 

136 

13* 

4 3 3 

167 

164 

! 9 7 

191 

! 7 1 

041 

4 6 7 

168 

191 

OM 

I ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO I P E R G R I 

ARGENTO IPER KG ) 

STERLINA V C 

STERLINA N C (A 74) 

STERLINA N C ( P 73) 

KRUGEAAAND 

50 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MAPENGOFRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI |ST G A U D I 

10OOLLARIILIBERTY) 

10DOLLARIINOIANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

'00 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

20270/20310 

294O00/295300 

149000/160000 

152000/162000 

151000/161000 

630000/690000 

760000/815000 

6800007760000 

119500/129000 

120000/130000 

117500/127000 

118500/t!3000 

118000/129000 

680000/760000 

335000/460000 

385000/580000 

148000/160000 

280000/340000 

620000/700000 

370000/490000 

TITOLI DI STATO 

*"rtolo 

CCT EOI 26 05/94 

CCT ECU 24/07/94 

C C T E C U J O / 0 8 / 9 4 

CCTECU 19 0*94 

CCTECU26/T0794 

CCT ECU 72/11/94 

CCT ECU 24/01/95 

CCT ECU 27/03/95 

CCT ECU 24/05/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCTECU 26/09/95 

CCT ECU 28/10795 

CCTECU 22/02/96 

CCT ECU 1670-/96 

CCTECU 22/11796 

CCT ECU 23/03*7 

CCT ECU 26705797 

CfTIND 01/09794 

CCT INO 01/10794 

CCT IND 01/11/94 

CCT INO 01/01/95 

CCT INO 01/02/95 

CCT INCOI/03/95 

CCT IND 01/03795 

CCTIND 01 04795 

CCTIND 01/05/95 

CCT INO 01/05795 

CCT IND 01/06795 

CCT IND 01/07/95 

CCT IND 01/07/95 

CCTIND0'/O8/95 

CCT INO 01/09115 

CCT INO 0109/95 

CCT INO 01/10*5 

CCTINO01/10/95 

CCT IND 01/11795 

CCT IND 01/11/96 

CCT INO 01/12/95 

CCTIND 01/12/95 

CCTIND01/01/96 

CCT INO 01 (01/96 

CCT IND 01/01/96 

CCT IND 01/02796 

CCTIND01/02/96 

CCTIND 01/03/96 

CCTIND 01/04/96 

CCT INO 0 1 * 5 * 6 

CCT IND 01/06796 

CCT INO 01/07/96 

CCT IND 01/08796 

CCT IND 01/09/96 

CCTIND01/10/96 

CCT IND 01/11/96 

CCT IND 01/12/96 

CCT IND 01/01/97 

CCT INO 01/02797 

CCTIND18/0279* 

CCT INO 01/0379* 

CCT IND 01704797 

CCT INO 01/05797 

CCTIN001 06797 

CCT IND 01/07*-

CCTIND01/OB/97 

CCT IND 01/09/97 

CCT INO 01 03/48 

CCT INO 01/04798 

CCTIND01/05798 

CCTIND01/06/98 

CCT IND 01107/96 

CCT IND 01708/98 

CCT IND 01/09/98 

CCTINDOI/10/98 

CCTIND 01/11/98 

CCT INO 01 12/98 

CCT IND 01/01*9 

CCT INO 01 02799 

CCTIND01/O3/99 

CCT INO 01/04/99 

PrezzD 

9830 

9980 

10200 

10200 

10190 

10180 

10280 

104 90 

102 50 

10330 

10415 

10690 

10695 

10650 

10650 

120 50 

11200 

9995 

100'5 

10010 

100 50 

100 55 

100,20 

100,20 

10035 

10045 

10C20 

10060 

10090 

10035 

100,80 

10070 

10055 

100*5 

10070 

10105 

1O075 

100*0 

100*0 

10385 

10120 

10060 

10080 

100*5 

10060 

3090 

100 BS 

10105 

10095 

10090 

10120 

10100 

101,10 

10120 

10090 

'0115 

10110 

10080 

10070 

10095 

10125 

10090 

10135 

10115 

10040 

0070 

00*0 

10085 

100 80 

'0060 

10045 

100 70 

10065 

100 65 

10065 

10040 

10060 

10060 

OH 

080 

035 

200 

000 

4 6 0 

4 - 0 

130 

190 

020 

170 

1 » 

4 1 0 

145 

140 

000 

000 

300 

4 0 5 

005 

000 

000 

4 4 0 

4 0 5 

4 1 0 

000 

4 1 0 

4 1 0 

4 1 0 

4 7 0 

4 1 0 

4 1 0 

4 1 0 

010 

4 0 5 

0,:0 

O.05 

im 
4 1 0 

015 

4 1 0 

4 1 0 

015 

4 3 0 

010 

4 1 0 

015 

4 0 5 

030 

010 

0 0 -

4 0 5 

4 0 5 

010 

005 

4 2 0 

000 

010 

4 2 5 

4 1 0 

4 0 5 

040 

010 

065 

000 

4 2 0 

4 0 5 

005 

4 2 0 

010 

010 

4 2 5 

000 

4 0 5 

000 

4 0 5 

4 2 0 

000 

4 1 0 

CCT IND 01 06 99 

CCT INO 0'08/99 

CCT INDO 1 99 

CCT INDO /01/00 

CCT INDO (02 00 

CCT IND 01 03 00 

CCT INDO 05/00 

CCTIND01706/00 

CCT IND 01/08/00 

BTP 01/05/94 

BTP 01 06/94 

BTP01 0 «4 

BTP 01/09/94 

BTP01 1K54 

8*P01 10/95 

BTP01 01/96 

BTP01 0 1 / % 

BTP 01/03706 

BTP01D3/96 

BTP 0105/86 

BTP 01/06796 

B-P0-/O6796 

BTP 01/OB796 

STP 01/09/96 

BTP 01 10/96 

BTP 91 11/96 

BTP 01/01797 

BTP 01/05797 

BTP 01 TOM* 

BTP 16 06(9 

BTP 01 0 9 * " 

BTP0 11(0* 

BTP0 O (98 

BTP 01 01(98 

BTP 01 03/9» 

BTP 19 03(98 

BTP01 05*e 

BTP 01 05(06 

BTP 70 06*8 

BTP 01/08796 

BTP 18/09796 

BTP01 10/98 

B*P 1-01/99 

STP 18/05799 

BTP 01/03701 

BTP 01 06/0! 

BTP 0'09(01 

BTP01/0 02 

BTP0KOS/02 

BTP0 09 02 

BTP 01701/03 

BTP 01/03/03 

BTP 01 06/03 

BTP01/08/03 

BTP01 10.03 

CTO 01/06*5 

CTO19/06/95 

CTO18/0-/95 

CT016/08*5 

CTO 20 09)95 

CT019 10*5 

CTO 20/11*5 

C T 0 1 8 / 2 * 5 

C T O " / 0 1 * 6 

CTO 9(02/96 

CT016/05*6 

CT015/06*6 

CT019/09*6 

CTO 7011*6 

CT018 0 ' * " 

CTO01 12*5 

CTO " ' 0 4 * ' 

CT019 06*7 

CT019/00*7 

CTO70/0K98 

CTO19/05/98 

CTS 21/04*4 

10070 

00 80 

10065 

10095 

10060 

100 55 

10060 

03*5 

100 00 

00 00 

100*5 

100 60 

10 05 

10155 

104 00 

10520 

104 55 

104 30 

0580 

34 60 

10535 

10390 

102 50 

10615 

10060 

10640 

0715 

0-75 

108 90 

09 00 

136 30 

002 ! 

00 80 

106 30 

10'10 

1060 

10*45 
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